
 

 

Einamųjų metų užduotys  

(nustatomos ne mažiau kaip 3 ir ne daugiau kaip 6 užduotys) 

Užduotys Siektini rezultatai 

Rezultatų vertinimo rodikliai  

(kiekybiniai, kokybiniai, laiko ir kiti 

rodikliai, kuriais vadovaudamasis vadovas 

vertins, ar nustatytos užduotys yra 

įvykdytos) 

2.1. Siekti pagerinti įstaigos 

teikiamų socialinių paslaugų 

kokybę   

2.1.1. Inicijuotos ir 

įgyvendintos įstaigos 

teikiamų socialinių paslaugų 

kokybės gerinimo priemonės 

 

2.1.1.Kiekybiniai: 

Įgyvendintos ne mažiau nei 2 

paslaugų kokybės gerinimo 

priemonės (EQUASS 

įgyvendinimas Savarankiško 

gyvenimo namuose savi namai 

Kojelavičiaus g. 172 80 proc., 

organizuoti mokymosi veiklas, 

kurios padėtų auginti kokybės 

kultūrą įstaigoje ir kt.) 

2.1.2. Laiko: 

Iki 2022-12-31 

2.2. Atlikti galimybių studiją 

dėl atsinaujinančių energijos 

išteklių (AEI) šaltinių 

panaudojimo įstaigos veikloje 

2.2.1.  Įstaigoje įvertintos 

galimybės naudoti 

atsinaujinančius energijos 

išteklius (AEI) 

 

2.2.1 Kiekybiniai:  

Įgyvendintos ne mažiau nei 2  

priemonės (atlikta saulės jėgainių  

įrengimo galimybių studija  

įstaigos padaliniuose, atlikta  

esamų šildymo sistemų  

konversijos į geoterminį  

šildymą galimybių studija  

įstaigos padaliniuose ir kt.) 

2.2.2. Laiko: 

Iki 2022-12-31 

2. 3 Siekti tobulinti socialinių 

paslaugų teikimo 

dokumentaciją ir suteiktų 

paslaugų dokumentavimą 

2.3.1. Patobulinta / atnaujinta 

dokumentacija ir 

dokumentavimo procesas 

(įtraukiant pokyčio ir 

pažangos stebėjimą) 

2.3.1. Kiekybiniai:  

Patobulinti / atnaujinti ne mažiau 

nei 4 dokumentai (parengta 

Socialinės atsakomybės politika, 

individuali darbuotojų 

kvalifikacijos kėlimo forma, 

papildyta darbuotojų atrankos 

tvarka ir kt.) 

2.3.2. Laiko: 

Iki 2022-12-31 

 

2.4. Siekti patobulinti  

įstaigos informacijos sklaidą 

viešoje erdvėje  

2.4.1. Pagerinta informacijos 

sklaida apie įstaigą viešoje 

erdvėje 

2.4.1. Kiekybiniai: 

Parengti ne mažiau nei 6 

straipsniai  / informaciniai 

pranešimai apie įstaigos veiklą, 

renginius, projektus ar kt. 

 



2 

 

 

2.4.2.Laiko: 

 Iki 2022-12-31 

 

 

3. Rizikos, kurioms esant nustatytos metinės veiklos užduotys gali būti neįvykdytos 

(pildoma kartu suderinus su darbuotoju) 

3.1. Nenumatytos aplinkybės. 

3.2. Trečiųjų asmenų veiksmai ar neveikimas, turintys įtakos užduočių įvykdymui. 

3.3. Iš esmės pasikeitęs teisinis reglamentavimas ir/arba sumažėjęs finansavimas. 

 
 

 


